4+1
ACTIE
VERTROUWD IN VERWARMEN
Artikelnummer Omschrijving
0010022645 VAI5-025WNO (mono 2,5kW)
0010022646 VAI5-035WNO (mono 3,5kW)
0010022647 VAI5-050WNO (mono 5,0kW)
0010022648 VAI5-065WNO (mono 6,5kW)
0010022668 VAF5-040W2NO (multi 4,0kW)
0010022669 VAF5-050W2NO (multi 5,0kW)
0010022670 VAF5-070W2NO (multi 7,0kW)
0010022671 VAF5-080W2NO (multi 8,0kW)
CLIMAVAIR EXCLUSIVE
•	 Deze actie is enkel geldig voor installateurs.
•	 Het combineren van buitendeel vermogens is toegestaan (het combineren +1 acties onderling is
niet toegestaan).